ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

AJQJM
ПРИКАЗ

| [ ~0 внесении изменений в Приказ Ректора
от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении
полномочий между должностными

| | лицами Санкт-Петербургского
государственного университета»

В целях определения полномочий должностных лиц СПбГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 72.2.1.1 Приказа от 08.08.2008 № 1093/1 «О
распределении полномочий между должностными лицами Санкт-
Петербургского государственного университета» в следующей редакции:
«72.2.1.1. О возврате средств, внесенных в качестве аванса за обучение, в
порядке, установленном локальными актами Университета (по
согласованию с .заместителями начальника планово-финансового
управления).».

2. Начальнику Учебного управления Бойко Н.Г. обеспечить доведение
настоящего Приказа до сведения подчиненных сотрудников под подпись.

3. Начальнику Управления по связям с общественностью
Тульсановой O.JT. в день издания обеспечить размещение настоящего
Приказа на официальном сайте СПбГУ.

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к
начальнику Юридического управления Пенову Ю.В.

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа
следует направлять по адресу электронной почты: у.penov@spbu.ru.

6. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на начальника
Организационного управления Бегеза С .В.

Ректор ^ Н.М. Кропачев

mailto:penov@spbu.ru